

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

Pekerjaan : Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan Mess di Stadion Mini
 Instansi : Dinas Pemuda dan Olahraga Provinsi Sumatera Utara
 Provinsi : Sumatera Utara
 Sumber Dana : APBD
 Tahun Anggaran : 2023

NO.	JENIS PENGELUARAN	SATUAN	VOLUME KEGIATAN	SATUAN BIAYA (Rp)	JUMLAH BIAYA (Rp)
1	2	3	4	5	6
I	BIAYA LANGSUNG PERSONIL				
A.	TENAGA AHLI				
1	Team Leader	Org/Bln	1,00 x 6,00	26.269.000,00	157.614.000,00
2	Ahli Arsitektur	Org/Bln	1,00 x 6,00	24.823.000,00	148.938.000,00
3	Ahli Mekanikal	Org/Bln	1,00 x 3,00	21.931.000,00	65.793.000,00
4	Ahli K-3 Konstruksi	Org/Bln	1,00 x 6,00	21.931.000,00	131.586.000,00
	SUB JUMLAH I.A				503.931.000,00
B.	TENAGA SUB PROFESIONAL				
1	Inspector	Org/Bln	1,00 x 6,00	7.425.000,00	44.550.000,00
2	Operator Komputer	Org/Bln	1,00 x 6,00	4.700.000,00	28.200.000,00
	SUB JUMLAH I.B				72.750.000,00
II	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL				
A.	BIAYA PERALATAN & KANTOR				
1	Biaya consumable komputer dan printer	Unit/Bln	1,00 x 6,00	1.400.000,00	8.400.000,00
2	Biaya ATK	Bulan	1,00 x 6,00	2.500.000,00	15.000.000,00

4	Sewa Kendaraan Roda Dua + Operasional	Unit/Bln	2,00	x	6,00	1.700.000,00	20.400.000,00
SUB JUMLAH II.A							43.800.000,00
B. BIAYA PELAPORAN							
1	Laporan Pendahuluan	Buku	5,00	x	1,00	200.000,00	1.000.000,00
2	Laporan Mingguan	Buku	5,00	x	1,00	300.000,00	1.500.000,00
3	Laporan Bulanan	Buku	5,00	x	1,00	400.000,00	2.000.000,00
4	Laporan Akhir	Buku	5,00	x	1,00	500.000,00	2.500.000,00
5	Photo Dokumentasi Pekerjaan	Buku	5,00	x	1,00	300.000,00	1.500.000,00
6	Hardisk Eksternal 1 TB	Buah	1,00		1,00	1.500.000,00	1.500.000,00
SUB JUMLAH II.D							10.000.000,00

REKAPITULASI HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

Pekerjaan : Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan Mess di Stadion Mini
Instansi : Dinas Pemuda dan Olahraga Provinsi Sumatera Utara
Provinsi : Sumatera Utara
Sumber Dana : APBD
Tahun Anggaran : 2023

NO.	JENIS PENGELUARAN	JUMLAH BIAYA (Rp)
1	2	3
I.	BIAYA LANGSUNG PERSONIL	
A.	TENAGA AHLI	Rp. 503.931.000,00
B.	TENAGA SUB PROFESIONAL	Rp. 72.750.000,00
	SUB TOTAL I	Rp. 576.681.000,00
II.	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL	
A.	BIAYA SEWA PERALATAN DAN KANTOR	Rp. 43.800.000,00
B.	BIAYA PELAPORAN	Rp. 10.000.000,00
	SUB TOTAL II	Rp. 53.800.000,00
	JUMLAH (SUB TOTAL I + II)	Rp. 630.481.000,00
	PPN 11%	Rp. 69.352.910,00
	TOTAL (A = b)	Rp. 699.833.910,00

Terbilang : Enam ratus sembilan puluh sembilan juta delapan ratus tiga puluh tiga ribu sembilan ratus sepuluh rupiah

Medan, Februari 2023
Pejabat Pembuat Komitmen
Dinas Kepemudaan dan Keolahragaan
Provinsi Sumatera Utara TA. 2023



ISMAIL, SH, MSP

NIP. 19791112 200701 1 004